
HHV 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 71  Gruppe Männer Oberliga

Datum 25.11.2023, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSG Münster

Spielort Eichendorffschule Münster  Gastmannschaft TuSpo Obernburg

 

Heimmannschaft

TSG Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Albat, Tim - -

2 Müller, Jan Niklas - - 1

3 Zelser, Lars - - 2

4 Hranjec, Klaudio - - 4 04:11

9 Schwarz, Bastian - - 3

13 Ulshöfer, Jonas - - 2

19 Ikenmeyer, Felix - - 6

20 Gonzalez Borja, Mario - -

21 Jepsen, Johannes - - 18:25

28 Heller, Björn - - 1

29 Gerntke, Tom - -

42 Weber, Patrick - - 8 2/3 50:02

44 Fegert, Jan - - 2

46 Niclas, Florian - - 1 22:04

A Höllebrand, Jonas - -

B Wernig, Daniel - -

C Biermann, Stefan - -

D Noll, Antonia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:01

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuSpo Obernburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rapp, Marcel - -

2 Bausch, Jonathan - -

3 Geck, Niklas - - 2 2/3 23:30 32:19

8 Sauerwein, Jan - -

11 Schultheis, Sven - - 1

13 Raab, Tobias - - 6

14 Bieger, Martin - - 5

17 Funck, Rico - - 1

29 Kunkel, Jesper - - 29:47

33 Keck, Thomas - - 2

60 Wengerter, Luca - - 1 51:45

61 Friedrich, Sandro - - 1

89 Göpfert, Andre - - 2 0/1 03:08

99 Diehl, Meik - - 1

A Wollbeck, Philipp - - 18:25

B Frank, Rudi - -

C Gentile, Annalisa - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:25

2-Minuten 3 Timeout 3 56:57

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bechthold, Eike - - - - -

SR B Lambmann, Tobias - - - - -

Zeitn. Fersing-Schüler, Karin - - - - -

Sek. Parise, Cataldo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Münster

Ergebnis 30:22 (15:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 42 Weber, Patrick

Gast 01:45 1:1 Tor 33 Keck, Thomas

Gast 03:08 Verwarnung 89 Göpfert, Andre

Gast 03:24 1:2 Tor 14 Bieger, Martin

Heim 03:51 2:2 Tor 9 Schwarz, Bastian

Heim 04:11 Verwarnung 4 Hranjec, Klaudio

Heim 06:34 3:2 Tor 19 Ikenmeyer, Felix

Gast 08:03 3:3 Tor 89 Göpfert, Andre

Heim 09:24 4:3 Tor 19 Ikenmeyer, Felix

Gast 10:15 4:4 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 12:43 5:4 Tor 2 Müller, Jan Niklas

Heim 13:46 6:4 7m mit Tor 42 Weber, Patrick

Gast 16:08 6:5 Tor 14 Bieger, Martin

Heim 16:30 7:5 Tor 44 Fegert, Jan

Heim 18:25 2 Minuten 21 Jepsen, Johannes

Gast 18:25 Verwarnung A Wollbeck, Philipp

Gast 18:25 7:6 7m mit Tor 3 Geck, Niklas

Heim 19:04 8:6 Tor 13 Ulshöfer, Jonas

Gast 19:12 8:7 Tor 14 Bieger, Martin

Heim 19:44 9:7 Tor 44 Fegert, Jan

Gast 20:21 9:8 7m mit Tor 3 Geck, Niklas

Heim 21:32 10:8 Tor 46 Niclas, Florian

Heim 22:04 2 Minuten 46 Niclas, Florian

Gast 22:22 10:9 Tor 11 Schultheis, Sven

Gast 22:59 10:10 Tor 61 Friedrich, Sandro

Heim 23:30 11:10 Tor 28 Heller, Björn

Gast 23:30 2 Minuten 3 Geck, Niklas

24:33 Auszeit Heim

Heim 24:56 12:10 Tor 19 Ikenmeyer, Felix

Heim 26:35 13:10 Tor 42 Weber, Patrick

27:18 Auszeit Gast

Gast 27:34 13:11 Tor 14 Bieger, Martin

Heim 28:07 14:11 Tor 42 Weber, Patrick

Gast 29:00 14:11 7m ohne Tor 3 Geck, Niklas

Gast 29:47 2 Minuten 29 Kunkel, Jesper

Heim 29:57 15:11 Tor 42 Weber, Patrick

Heim 32:19 16:11 Tor 4 Hranjec, Klaudio

Gast 32:19 ohne Bericht 3 Geck, Niklas

Gast 34:49 16:12 Tor 89 Göpfert, Andre

Heim 35:42 17:12 Tor 19 Ikenmeyer, Felix

Heim 36:28 18:12 Tor 9 Schwarz, Bastian

Gast 36:38 18:13 Tor 60 Wengerter, Luca

Heim 37:11 19:13 Tor 19 Ikenmeyer, Felix

37:25 Auszeit Gast

Gast 37:47 19:14 Tor 99 Diehl, Meik

Heim 38:59 20:14 Tor 42 Weber, Patrick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:46 20:15 Tor 17 Funck, Rico

Heim 41:53 21:15 Tor 4 Hranjec, Klaudio

Gast 43:19 21:16 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 43:29 22:16 Tor 9 Schwarz, Bastian

Gast 44:02 22:17 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 44:18 23:17 Tor 3 Zelser, Lars

Gast 44:49 23:18 Tor 13 Raab, Tobias

Gast 46:02 23:19 Tor 13 Raab, Tobias

Gast 47:23 23:20 Tor 14 Bieger, Martin

Heim 48:07 23:20 7m ohne Tor 42 Weber, Patrick

Gast 49:08 23:20 7m ohne Tor 89 Göpfert, Andre

Heim 50:02 2 Minuten 42 Weber, Patrick

Gast 50:43 23:21 Tor 33 Keck, Thomas

51:01 Auszeit Heim

Heim 51:45 24:21 Tor 13 Ulshöfer, Jonas

Gast 51:45 2 Minuten 60 Wengerter, Luca

Heim 53:18 25:21 Tor 19 Ikenmeyer, Felix

Gast 53:53 25:22 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 54:22 26:22 Tor 4 Hranjec, Klaudio

Heim 55:41 27:22 7m mit Tor 42 Weber, Patrick

Heim 56:41 28:22 Tor 4 Hranjec, Klaudio

56:57 Auszeit Gast

Heim 57:56 29:22 Tor 3 Zelser, Lars

Heim 58:58 30:22 Tor 42 Weber, Patrick
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